
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0008602/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
La Resolución del H. Consejo Directivo N° 39/13 Y Resolución del H.

Consejo Superior N° 218/13, por las que se designa a los miembros integrantes
del Comité Evaluador de Carrera Docente correspondiente al Área Ciencias
Sociales de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 249 el Secretario Académico de esta Facultad solicita se

modifiquen las resoluciones mencionadas;
Que lo solicitado se funda en la necesidad de enmendar un error

material involuntario que se ha deslizado en la Resolución H. Consejo Directivo
N° 39/13, respecto de la inclusión del Prof. Javier Cristiano como miembro del
Comité Evaluador Área Ciencias Sociales, en el apartado "Otras Universidades
Nacionales", siendo que dicho docente no posee cargos en otras universidades
nacionales, sino sólo en la UNC;

Que lo solicitado se ajusta a lo previsto por OHCS N° 06/08 Y OHCD N°
02/08;

Que es facultad del H. Consejo Directivo solicitar al H. Consejo Superior
la designación de los miembros integrantes de los comités evaluadores que
entenderán en la evaluación del desempeño de los docentes de esta Facultad;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 29 de Abril de 2013,
aprobó, por unanimidad y sobre tablas, el despacho de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. MODIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo N° 39/13,
en su Art. 1°, respecto a la conformación del Comité Evaluador correspondiente
al Área Ciencias Sociales, el que quedará redactado de la siguiente manera:

TITULARES

Facultad de Filosofía y 1. Gutiérrez, Alicia (Filosofía)
Humanidades

SUPLENTES

1.Martínez Ruiz, Carlos (Filosofía)
2.GÓmez, Susana (Letras)

UNC

2. Flores, Ana Beatriz (Letras) 3.Balzi, Carlos (Filosofía)
4.1ghina, Domingo (Letras)

1. Dalmasso, María Teresa (CEA) 1. Levstein, Ana (ECI)
2. Cristiano, Javier (ETS)

Otras Univ.
Nacionales

1.Alabarces, Pablo (USA) 1. Cebrelli, Alejandra (UNSA)
2. Pavcovich, Paula (UNVM)

Egresado

1. Sánchez, Catalina (Letras) 1.Maccario, Paula (Filosofía)
2.Alabarces, Nicolás (Letras)

1. Jofre Gutiérrez, María Emilia
(Letras)
2. Lascano, Héctor (Filosofía)

Estudiante



//

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0008602/2013

ARTIcULO 2°. Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos,
inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y
archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DíAS DEL MES DE ABRIL DE
DOS MIL TRECE.

RESOLUCiÓN N°
RS

Dr, S stián TORRES CA TAÑOS
uc 1 AMlo DE COO~OINACIÓN GENERAL
fACULTAP C~ flLQ811FIA y HUMANIDADES

Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

fACULTAD DE fiLOSOfíA Y HUMANIDADES

~--,----,--~------'-----------


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



